және 65-бап 1-4 т.) Сатып алу жоспарында бастапқы жоспарланғаннан аспайтын шарттың сомасына және көлеміне соманы азайту немесе
ұлғайту негізінде осы қосымша келісімді жасасты және төмендегілер туралы келісімге келді.

1. Қосымша келісімнің мәні
1.1. Осымен Тараптар "Интергаз Орталық Азия" АҚ мен "4Future"  968 983 (тоғыз жүз алпыс сегіз мың тоғыз жүз сексен үш) тенге, 68
тиын,  тауар көлемі 102 (жүз екі) килограмм «Шыбықша» (бұдан әрі-тауар) 01.07.2024 жылғы № 1000212/2024/4, (290-13-24R) жеткізу
шарты (бұдан әрі – шарт) жасалғанын растайды және сомасы ҚҚС-пен екенін растайды.
1.2.  Аталған шарттың сомасы 921 484 (тоғыз жүз жиырма бір  мың төрт жүз сексен төрт)  теңге,  48 тиын,  көлемі  97 (тоқсан жеті)
килограмм болып өзгертілуіне байланысты қосымша келісім жасалды.
1.3. Осы қосымша Келісім оған тараптар қол қойған сәттен бастап күшіне енді деп есептеледі.
1.4. Осы қосымша Келісім бірдей заңды күші бар 2 данада жасалды.

[...]

Настоящим Стороны констатируют и подтверждают, что между АО «Интергаз Центральная Азия» и ТОО "4Future" был заключен
Договор поставки № 1000212/2024/4, (290-13-24R) от 01.07.2024 года (далее – Договор) на поставку «Пруток» (далее – Товар) на общую
сумму 968 983 (девятьсот шестьдесят восемь тысяч девятьсот восемьдесят три) тенге, 68 тиын, объем товара 102 (сто два) килограмм
сумма с учетом НДС.
1.2. Дополнительное соглашение заключено в связи с изменением суммы договора на 921 484 (Девятьсот двадцать одна тысяча четыреста
восемьдесят четыре) тенге 48 тиын, объем товара на 97 (девяносто семь) килограмм.
1.3. Настоящее дополнительное Соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами.
1.4. Настоящее дополнительное Соглашение составлено в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.